ПРОТОКОЛ
заседания антитеррористической группы на территории

МО Пчевжинское сельское поселение

п. Пчевжа

  «15» февраля 2018 г.

Присутствовали члены комиссии:

Поподько Х.Х. –.руководителя группы;

Чапин М.А. – член группы;

Гонзеров И.А. – член группы;

Нестеренко Ю.С. – член группы, директор Пчевжинского СДК.
Повестка дня:

1. Подготовка к проведению Масленичных гуляний.
Слушали:

Нестеренко Ю.С., она проинформировала о запланированных мероприятиях, посвященных Масленице – Проводам Зимы. Было отмечено, что основное мероприятие Масленичные гуляния будет проведено на площади перед Пчевжинским СДК  17 февраля 2018 года. Пчевжинский СДК полностью готов к проведению праздника. На мероприятии будет обеспечено дежурство наряда полиции и ДПД.
Решили:
Информацию о подготовке к проведению Масленичных гуляний принять к сведению.

Руководитель группы                                                                  Поподько Х.Х.